
РЕШЕНИЕ 

Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

О назначении (формировании) муниципальной части конкурсной комиссии по 
отбору кандидатур на должность первого Главы муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                      « 06 » октября 2021 года 

В соответствии с Федеральным Закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору 
кандидатур на должность первого Главы муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 
первого Главы муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики: 

- Авзалова Вадима Минифоотовича – главу муниципального образования 
«Ершовское» Камбарского района; 

- Ижболдину Елизавету Моисеевну - председателя Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» первого созыва; 

- Постникова Виталия Николаевича- руководителя обособленного подразделения 
ООО « НИКА-ПЕТРОТЭК» в г.Камбарка; 

-Федотову Татьяну Ивановну - депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»первого созыва. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Камская новь» и 
разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на 
официальном сайте муниципального образования «Камбарский район». 



 

Председатель Совета депутатов 

Муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                                  Е.М.Ижболдина 

       

г.Камбарка 

« 06» октября 2021 года 

 № 8 
 


